nº (81638093), ratificado na requisição de despesas nº 7 (81639352),
encaminhado pela Superintendência de Segurança e Infraestrutura Esportiva -
SUPINFRA, conforme Requisição de Despesa (81639352).

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
O Valor do apostilamento será de R$ 34.474,07 (trinta e quatro mil
quatrocentos e setenta e quatro reais e sete centavos), conforme dotação
orçamentária 2025 2601 27 122 4200 4243 03 e nota de empenho nº 00114, de
12/11/2025, no valor de R$ 30.337,18 (trinta mil, trezentos e trinta e sete reais e
dezoito centavos), referente à SEEL, e  dotação orçamentária 2025 18 01 04 122
1047 3251 03 e nota de empenho nº 00014, de 14/11/2025, no valor de R$ 4.136,89
(quatro mil, cento e trinta e seis reais e oitenta e nove centavos), referente a SEAD.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO AMPARO LEGAL
O presente instrumento é decorrente do que consta no Processo Administrativo nº
202217576001230, vinculado ao Contrato  05/2022-SEEL, oriundo do PREGÃO
ELETRÔNICO 05/2021-SEAD-GEAC, que tem por objeto a contratação de empresa